
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

  СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 апреля 2024 года                             № 9                                          х. Белый 
 

О внесении изменений в решение Совета Белохуторского 
сельского поселения Ленинградского района от 22 декабря 

2023 года № 36 «О бюджете Белохуторского сельского по-
селения Ленинградского района» на 2024 год  

(с изменениями от 22 февраля 2024 года № 4) 
 
 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района решил:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района от 22 декабря 2023 года № 36 «О 
бюджете Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год»: 

1) Статью 1 изложить в следующей редакции: 
«Утвердить основные характеристики бюджета Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района на 2024 год: 

1)общий объем доходов в сумме 8260,1 тыс. рублей; 
2)общий объем расходов в сумме 8672,7 тыс. рублей; 

3)верхний предел муниципального внутреннего долга Белохуторского 
сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2025 года в сумме 170,0 
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. 
рублей; 

4) дефицит бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района в сумме 412,6 тыс. рублей.». 

2) Пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции: 

«2.Утвердить в составе доходов бюджета Белохуторского сельского поселе-
ния Ленинградского района на 2024 год безвозмездные поступления из бюджетов 

других уровней в сумме 1634,1 тыс. рублей.» 
3) Приложения № 1, 2, 3 изложить в новой редакции (приложение № 1, 2, 3). 
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов). 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 

 
Исполняющий обязанности главы 
Белохуторского сельского поселения  

Ленинградского района 
С.А.Лях 

 



 2 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района 
от 26.04. 2024 г. № 9 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района 
от 22.12. 2023 г. № 36 

 

 
Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и классифи-
кации операций сектора государственного управления, относящихся к дохо-

дам бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 
2024 год 

( тыс. руб.) 
Код 

бюджетной клас-
сификации 

Российской Фе-

дерации 

Наименование 

доходов 
Годовое 

назначение 

Из-
ме-

нение 

Годо-

вое 
назна-

чение 

 Доходы    

1 01 00000 00 
0000 000 

Налоги на прибыль, доходы 3112,5  3112,5 

1 01 02000 01 

0000 110 

Налог на доходы физических лиц 3112,5  3112,5 

1 03 00000 00 
0000 000 

Налоги на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории Рос-

сийской Федерации 

763,0  763,0 

1 03 02231 01 
0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 
нефтепродукты, производимые на 

территории Российской Федера-
ции, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установлен-

ных дифференцированных нор-
мативов отчислений в местные 
бюджеты  

763,0  763,0 

1 03 02241 01 

0000 110 

1 03 02251 01 
0000 110 

1 03 02261 01 

0000 110 

1 05 00000 00 

0000 110 

Налоги на совокупный доход 265,5  265,5 

1 05 03000 01 
0000 110 

Единый сельскохозяйственный 
налог 

265,5  265,5 

1 06 00000 00 

0000 000 

Налоги на имущество 2485,0  2485,0 

1 06 01030 10 
0000 110 

Налог на имущество физических 
лиц 

380,0  380,0 

1 06 06000 10 

0000 110 

Земельный налог 2105,0  2105,0 



 3 

 Итого собственных доходов 6626,0  6626,0 

2 02 15001 10 

0000 150 

Дотации бюджетам сельских по-

селений на выравнивание бюд-
жетной обеспеченности из бюдже-
та субъекта Российской Федера-

ции 

289,3  289,3 

2 02 15002 10 
0000 150 

Дотации бюджетам сельских по-
селений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности 
бюджетов 

0.0 924,2 924,2 

2 02 16001 10 

0000 150 

Дотации бюджетам сельских по-

селений на выравнивание бюд-
жетной обеспеченности из бюдже-
тов муниципальных районов 

275,0  275,0 

2 02 30024 10 

0000 150 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на выполнение пере-
даваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 

3,8  3,8 

2 02 35118 10 
0000 150 

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление пер-
вичного воинского учета на терри-

ториях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

141,8  141,8 

 Итого безвозмездных поступлений 709,9 924,2 1634,1 

 Всего доходов 7335,9 924,2 8260,1 

 
 

 

Исполняющий обязанности главы 
Белохуторского сельского поселения  

Ленинградского района 
С.А.Лях» 

 
 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 26.04. 2024 г. № 9 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета 
Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 22.12. 2023 г. № 36 
 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района по расходам на 2024 год 
 



 4 

 
Коды бюджетной классифика-

ции 

Годовое 

назначе-

ние, тыс. 

руб. 

Изме-

нение, 

тыс. 

руб. 

Годовое 

назначе-

ние, тыс. 

руб. 
Показатель 

К
о
д
 а

д
м

и
н

и
ст

р
а
-

т
о
р

а
 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д
 р

а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 с
т
а
т
ь
я

 

В
и

д
 р

а
сх

о
д
а

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Администрация Бело-

хуторского сельского 

поселения  

992         7135,9 1536,8 8672,7 

Общегосударственные 

вопросы 992 01       3256,1 502,1 3758,2 

Функционирование 

высшего должностно-

го лица субъекта Рос-

сийской Федерации и 

муниципального об-

разования 

992 01 02     558,3   558,3 

Обеспечение деятель-
ности главы Белоху-

торского сельского по-
селения Ленинградского 
района 

992 01 02 
50 0 00 

00000 
  558,3   558,3 

Расходы на обеспече-
ние функций органов 
местного самоуправле-

ния 

992 01 02 
50 0 00 
00190 

  558,3   558,3 

Расходы на выплаты 
персоналу государ-

ственных (муници-
пальных) органов 

992 01 02 
50 0 00 

00190 
120 558,3   558,3 

Функционирование 

представительных ор-

ганов муниципаль-

ных образований 

992 01 03     1,0   1,0 

Руководство и управле-
ние в сфере установ-

ленных функций орга-
нов  местного само-
управления 

992 01 03 
51 0 00 

00000 
  1,0   1,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-

ных (муниципальных) 
нужд 

992 01 03 
51 0 00 

00190 
240 1,0   1,0 



 5 

Функционирование 

Правительства Рос-

сийской Федерации, 

высших органов ис-

полнительной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

992 01 04     2369,9 451,8 2821,7 

Обеспечение деятель-
ности администрации 
Белохуторского сель-

ского поселения Ленин-
градского района 

992 01 04 
52 0 00 
00000 

  2369,9 451,8 2821,7 

Расходы на обеспече-

ние функций органов 
местного самоуправле-

ния 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

  2366,1 451,8 2817,9 

Расходы на выплаты 
персоналу государ-
ственных (муници-

пальных) органов 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

120 2106,1 0,0 2106,1 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 
нужд 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

240 239,6 431,2 670,8 

Уплата  налогов, сбо-
ров и иных платежей 

992 01 04 
52 0 00 
00190 

850 20,4 20,6 41,0 

Осуществление отдель-
ных государственных 

полномочий по образо-
ванию и организации 
деятельности админи-

стративных комиссий 

992 01 04 
52 1 00 

60190 
  3,8   3,8 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 
нужд 

992 01 04 
52 1 00 
60190 

240 3,8   3,8 

Обеспечение деятель-

ности финансовых, 

налоговых и тамо-

женных органов и ор-

ганов финансового 

(финансово-

бюджетного) надзора 

992 01 06     32,2   32,2 

Обеспечение деятель-
ности администрации 

Белохуторского сель-

992 01 06 
52 0 00 

00000 
  32,2   32,2 



 6 
ского поселения Ленин-

градского района 

Расходы на передачу 

полномочий по осу-
ществлению внешнего 
муниципального фи-

нансового контроля 

992 01 06 
52 0 00 
25010 

  32,2   32,2 

Иные межбюджетные 
трансферты 

992 01 06 
52 0 00 

25010 
540 32,2   32,2 

Обеспечение проведе-

ния выборов и рефе-

рендумов 

992 01 07     110,0   110,0 

Обеспечение проведе-
ния выборов главы Бе-

лохуторского сельского 
поселения 

992 01 07 
55 0 00 

00000 
  110,0   110,0 

Выборы главы Белоху-

торского сельского по-
селения Ленинградско-

го района 

992 01 07 
55 0 00 
00200 

  110,0   110,0 

Специальные расходы 
992 01 07 

55 0 00 
00200 

880 110,0   110,0 

Резервные фонды 992 01 11     2,0   2,0 

Обеспечение деятель-
ности администрации 

Белохуторского сель-
ского поселения Ленин-
градского района 

992 01 11 
52 0 00 
00000 

  2,0   2,0 

Финансовое обеспече-

ние непредвиденных 
расходов 

992 01 11 
52 1 00 
00000 

  2,0   2,0 

Резервный фонд адми-

нистрации Белохутор-
ского сельского посе-

ления Ленинградского 
района 

992 01 11 
52 1 00 

00700 
  2,0   2,0 

Резервные средства 
992 01 11 

52 1 00 
00700 

870 2,0   2,0 

Другие общегосудар-

ственные вопросы 

992 01 13     182,7 50,3 233,0 

Обеспечение деятель-

ности администрации 
Белохуторского сель-
ского поселения Ленин-

градского района 

992 01 13 
52 0 00 

00000 
  172,7 50,3 223,0 



 7 

Выполнение других 

обязательств админи-
страции Белохуторско-

го сельского поселения 
Ленинградского района 

992 01 13 
52 2 00 
00000 

  172,7 50,3 223,0 

Прочие обязательства 
органов местного само-

управления 

992 01 13 
52 2 00 

09200 
  172,7 50,3 223,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 
нужд 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

240 69,1 50,0 119,1 

Социальное обеспече-

ние и иные выплаты 
населению 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

360 102,0 0,0 102,0 

Уплата  налогов, сбо-
ров и иных платежей 

992 01 13 
52 2 00 
09200 

850 1,6 0,3 1,9 

МП "Формирование 
доступной для инвали-

дов и других маломо-
бильных групп населе-

ния среды жизнедея-
тельности в Белохутор-
ском сельском поселе-

нии Ленинградского 
района" на 2023-2025 

годы 

992 01 13 
03 0 00 
00000 

  5,0   5,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 
03 0 00 
09930 

240 5,0   5,0 

МП "Развитие и под-
держка субъектов ма-

лого и среднего пред-
принимательства Бело-
хуторского сельского 

поселения Ленинград-
ского района" на 2022-

2024 годы 

992 01 13 
06 0 00 
00000 

  5,0   5,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-
печения государствен-

ных (муниципальных) 
нужд 

992 01 13 
06 0 00 

09960 
240 5,0   5,0 

Национальная оборо-

на  
992 02       141,8 22,5 164,3 



 8 
Мобилизационная и 

вневойсковая подго-
товка 

992 02 03     141,8 22,5 164,3 

Обеспечение осуществ-
ления первичного во-

инского учета на терри-
ториях, где отсутству-

ют военные комиссари-
аты 

992 02 03 
54 0 00 

00000 
  141,8 0,0 141,8 

Осуществление пер-
вичного воинского уче-

та на территориях, где 
отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 02 03 
54 0 00 
51180 

  141,8 0,0 141,8 

Расходы на выплаты 
персоналу государ-
ственных (муници-

пальных) органов 

992 02 03 
54 0 00 
51180 

120 141,8 0,0 141,8 

Расходы на обеспече-
ние функций органов 

местного самоуправле-
ния 

992 02 03 
52 0 00 

00190 
  0,0 22,5 22,5 

Расходы на выплаты 

персоналу государ-
ственных (муници-
пальных) органов 

992 02 03 
52 0 00 
00190 

120 0,0 22,5 22,5 

Национальная без-

опасность и право-

охранительная дея-

тельность 

992 03       17,5 0,0 17,5 

Защита населения и 
территории от по-

следствий чрезвычай-
ных ситуаций природ-

ного и техногенного 
характера, граждан-
ская оборона 

992 03 09     5,0   5,0 

МП «Обеспечение без-

опасности населения 
Белохуторского сель-

ского поселения Ле-
нинградского района» 
на 2022-2024 годы 

992 03 09 
05 0 00 

00000 
  5,0   5,0 



 9 

Подпрограмма «Об ор-
ганизации мероприятий 

в области защиты насе-
ления от чрезвычайных 
ситуаций на террито-

рии Белохуторского 
сельского поселения 

Ленинградского райо-
на» на 2022-2024 годы 

992 03 09 
05 1 00 
09950 

  5,0   5,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 03 09 
05 1 00 

09950 
240 5,0   5,0 

Обеспечение пожарной 
безопасности 992 03 10     5,0   5,0 

Подпрограмма «По-

жарная безопасность в 
Белохуторском сель-

ском поселении Ленин-
градского района» на 
2022-2024 годы 

992 03 10 
05 2 00 
00000 

  5,0   5,0 

Мероприятия в рамках 

реализации программы  
«Пожарная безопас-
ность в Белохуторском 

сельском поселении Ле-
нинградского района» 

на 2022-2024 годы 

992 03 10 
05 2 00 

09950 
  5,0   5,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-
печения государствен-

ных (муниципальных) 
нужд 

992 03 10 
05 2 00 
09950 

240 5,0   5,0 

Другие вопросы в обла-

сти национальной 

безопасности и право-

охранительной дея-

тельности 

992 03 14     7,5   7,5 

МП «Комплексные ме-
роприятия по усилению 

борьбы с преступно-
стью и укреплению 

правопорядка на терри-
тории Белохуторского 
сельского поселения 

Ленинградского райо-
на» на 2022-2024 годы 

992 03 14 
02 0 00 
00000 

  5,0   5,0 



 10 
Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-

ных (муниципальных) 
нужд 

992 03 14 
02 0 00 
09920 

240 5,0   5,0 

МП «О противодей-
ствии коррупции в Бе-

лохуторском сельском 
поселении Ленинград-
ского района» на 2022-

2024 годы 

992 03 14 
04 0 00 
00000 

  2,5   2,5 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 
нужд 

992 03 14 
04 0 00 
09940 

240 2,5   2,5 

Национальная эконо-

мика 
992 04   

    773,0 734,2 1507,2 

Общеэкономические 
вопросы 

992 04 01     10,0   10,0 

МП «Содействие заня-

тости населения Бело-
хуторского сельского 

поселения Ленинград-
ского района» 

992 04 01 
01 0 00 
00000 

  10,0   10,0 

Мероприятия в рамках 
реализации программы  

«Содействие занятости 
населения Белохутор-

ского сельского посе-
ления Ленинградского 
района» на 2022-2024 

годы» 

992 04 01 
01 0 00 

09910 
  10,0   10,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 04 01 
01 0 00 
09910 

240 10,0   10,0 

Дорожное хозяйство 

(дорожный фонд) 992 04 09     763,0 734,2 1497,2 

Дорожный фонд 
992 04 09 

58 0 00 

00000 
  763,0 734,2 1497,2 

Дорожный фонд 
992 04 09 

58 0 00 
03150 

  763,0 734,2 1497,2 



 11 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-

ных (муниципальных) 
нужд 

992 04 09 
58 0 00 
03150 

240 763,0 734,2 1497,2 

Жилищно-

коммунальное хозяй-

ство 

992 05       336,7 78,0 414,7 

Коммунальное хозяй-
ство 

992 05 02     32,0 78,0 110,0 

Мероприятия в области 

коммунального хозяй-
ства 

992 05 02 
60 0 00 
00000 

  32,0 78,0 110,0 

Расходы на мероприя-

тия в области комму-
нального хозяйства  

992 05 02 
60 0 00 

08510 
  32,0 78,0 110,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 05 02 
60 0 00 
08510 

240 32,0 78,0 110,0 

Благоустройство 
992 05 03     304,7 0,0 304,7 

МП «Жилищно-
коммунальное хозяй-

ство Белохуторского 
сельского поселения 

Ленинградского райо-
на» на 2022-2024 годы 

992 05 03 
09 0 00 

00000 
  299,7 0,0 299,7 

Подпрограмма «Разви-
тие благоустройства 

Белохуторского сель-
ского поселения Ле-

нинградского района» 
на 2022-2024годы 

992 05 03 
09 2 00 
09990 

  299,7 0,0 299,7 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 
09 2 00 

09990 
240 298,5   298,5 

Уплата  налогов, сбо-
ров и иных платежей 

992 05 03 
09 2 00 
09990 

850 1,2   1,2 



 12 
МП "Энергосбережение 

и повышение энергети-
ческой эффективности 

в Белохуторском сель-
ском поселении Ленин-
градского района" на 

2022-2024 годы 

992 05 03 
10 0 00 
00000 

  5,0   5,0 

Мероприятия в рамках 

реализации программы 
"Энергосбережение и 
повышение энергетиче-

ской эффективности в 
Белохуторском сель-

ском поселении Ленин-
градского района" на 
2022-2024 годы 

992 05 03 
10 0 00 
09911 

  5,0   5,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-
печения государствен-

ных (муниципальных) 
нужд 

992 05 03 
10 0 00 
09911 

240 5,0   5,0 

Образование 
992 07       5,0 0,0 5,0 

Молодежная политика  
992 07 07     5,0   5,0 

МП «Молодежь Бело-
хуторского сельского 
поселения Ленинград-

ского района» на 2022-
2024годы 

992 07 07 
07 0 00 

00000 
  5,0   5,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 07 07 
07 0 00 

09970 
240 5,0   5,0 

Культура , кинемато-

графия  
992 08       2379,8 200,0 2579,8 

Культура  992 08 01     2379,8 200,0 2579,8 

МП «Развитие культу-

ры Белохуторского  
сельского поселения 
Ленинградского райо-

на» на 2022-2024 годы 

992 08 01 
08 0 00 
00000 

  2354,4 200,0 2554,4 

Мероприятия в рамках 

реализации программы 
«Развитие культуры 
Белохуторского сель-

ского поселения Ле-
нинградского района» 

на 2022-2024 годы 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

  2354,4 200,0 2554,4 



 13 

Расходы на выплаты 

персоналу казенных 
учреждений 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

110 1641,6   1641,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обес-
печения государствен-
ных (муниципальных) 

нужд 

992 08 01 
08 0 00 

09980 
240 498,8 200,0 698,8 

Иные межбюджетные 
трансферты 

992 08 01 
08 0 00 
09980 

540 214,0   214,0 

Дворцы и дома культу-

ры, другие учреждения 
культуры 

992 08 01 
64 0 00 
00000 

  

25,4   25,4 

Расходы на обеспече-

ние деятельности (ока-
зание услуг) муници-
пальных учреждений 

992 08 01 
64 0 00 
00590 

  25,4   25,4 

Уплата налогов, сборов 
и иных платежей 

992 08 01 
64 0 00 
00590 

850 25,4   25,4 

Социальная политика 
992 10       215,4 0,0 215,4 

Пенсионное обеспече-
ние 

992 10 01     215,4   215,4 

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное пенси-
онное обеспечение 

992 10 01 
65 0 00 
00000 

  215,4   215,4 

Социальное  обеспече-
ние и иные выплаты 

населению 

992 10 01 
65 0 00 

04910 
310 215,4   215,4 

Физическая культура 

и спорт 992 11       10,0 0,0 10,0 

Физическая культура 992 11 01     10,0   10,0 

Физкультурно-

оздоровительная работа 
и спортивные меропри-
ятия 

992 11 01 
66 0 00 

00000 
  10,0   10,0 

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обес-

печения государствен-
ных (муниципальных) 
нужд 

992 11 01 
66 0 00 
00130 

240 10,0   10,0 

Обслуживание госу-

дарственного и 

муниципального долга 
992 13 01     0,6 0,0 0,6 



 14 
Обслуживание госу-

дарственного 
внутреннего и муници-

пального долга 

992 13 01 
67 0 00 
00000 

  0,6   0,6 

Обслуживание муни-

ципального долга МО 
Белохуторское сельское 
поселение 

Ленинградского района 

992 13 01 
67 0 00 

00650 
  0,6   0,6 

Обслуживание муни-
ципального долга 992 13 01 

67 0 00 

00650 
730 0,6   0,6 

 

 
 

Исполняющий обязанности главы 
Белохуторского сельского поселения  

Ленинградского района 
С.А.Лях» 

 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к решению Совета 

Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 26.04. 2024 г. № 9 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к решению Совета 

Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 22.12. 2023 г. № 36 
 
 

Источники финансирования дефицита бюджета  
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год 

 
(тыс. руб.) 

Код 

Наименование групп, подгрупп, статей, 
подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 
классификации источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

Годовое 

назначени
е 

Изменен

ие 

Годовое 

назначен
ие 

1 2 3 4 5 

000 01 00 00 00 

00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета, всего 0,0 612,6 612,6 



 15 

000 01 03 00 00 

00 0000 000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
в валюте Российской Федерации 

200,0  200,0 

000 01 03 01 00 

00 0000 700 

 

Получение бюджетных кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 
0,0  0,0 

000 01 03 01 00 

10 0000 710 

 

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 
бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 0,0  0,0 

000 01 03 01 00 

00 0000 800 

 

Погашение бюджетных кредитов, 
полученных от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации 200,0  200,0 

000 01 03 01 00 

10 0000 810 

 

Погашение бюджетами сельских поселений 

кредитов от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 200,0  200,0 

000 01 05 00 00 
00 0000 000 

Изменение остатков средств  на  счетах  по 
учету средств бюджета -200,0 612,6 412,6 

000 01 05 00 00 

00 0000 500 

Увеличение остатков денежных средств 

бюджета поселения -7335,9 924,2 -8260,1 

000 01 05 02 01 
10 0000 510 

Увеличение остатков денежных средств 
бюджета поселения -7335,9 924,2 -8260,1 

000 01 05 00 00 

00 0000 600 

Уменьшение остатков денежных средств 

бюджета поселения 7135,9 1536,8 8672,7 

000 01 05 02 01 
10 0000 610 

Уменьшение остатков денежных средств 
бюджета поселения 7135,9 1536,8 8672,7 

 
 
 

Исполняющий обязанности главы 

Белохуторского сельского поселения  
Ленинградского района 

С.А.Лях» 
 


